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Klätterställning i lekplatsen Ekorrparken

Svar på medborgarförslag om borttagning av klätterställning 
och upprustning av lekparken på Fågelhundsgatan

Förslag till beslut
Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning
Ett medborgarförslag om att ta bort en lekställning i Ekorrparken 
inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i februari 2019. 
Förslagsställaren anser att klätterställningen som finns i lekplatsen 
är farlig att använda, framför allt för mindre barn. Personen föreslår 
att lekställningen ersätts med lekredskap som alla barn kan använda.

Östermalms stadsdelsförvaltning ser att det är viktigt att skapa 
lekplatser anpassade för barn i olika åldrar. Lekplatsen Ekorrparken 
byggdes med tanke på att skapa en lekplats för små och även lite 
äldre barn. Klätterställningen är anpassad för barn från 6 år, och 
utformad så att de små barnen inte ska kunna ta sig upp själva i 
lekställningen. Det inte är aktuellt att byta ut lekställningen men 
förvaltningen kommer sätta upp en skylt om att klätterställningen är 
avsedd för barn från 6 år.

Bakgrund
Ett medborgarförslag om att ta bort en lekställning i Ekorrparken 
inkom till Östermalms stadsdelsnämnd den 20 februari 2019. 
Östermalms stadsdelsnämnd beslutade vid sitt sammanträde 11 april 
att ärendet skulle lämnas över till förvaltningen för beredning.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Ärendet
Förslagsställaren skriver att klätterställningen som finns i lekplatsen 
Ekorrparken är farlig att använda eftersom den är hal, hög och att 
mindre barn inte kan backa om de börjat klättra. Personen ser hellre 
att klätterställningen ersätts med lekredskap som alla barn har 
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möjlighet att använda. Till exempel en klätterställning med lägre 
höjd och skyddande staket.

Synpunkter och förslag
Östermalms stadsdelsförvaltning ser att det är viktigt att skapa 
lekplatser anpassade för barn i olika åldrar. På Östermalm finns 
flera lekplatser mer anpassade för små barn. Lekplatsen 
Ekorrparken byggdes med tanke på att skapa en lekplats för både 
små och lite äldre barn. Klätterställningen är anpassad för barn från 
6 år, och utformad så att de små barnen inte ska kunna ta sig upp 
själva i lekställningen. För de äldre barnen ska lekställningen vara 
utmanande men inte farlig. Lekställningen är godkänd enligt 
standard för lekredskap och det har inte varit något fel på 
lekställningens funktion eller utformning.

Det inte är aktuellt att byta ut lekställningen eftersom den är avsedd 
för äldre barn och dess utformning eller funktion inte fått någon 
anmärkning. Information om att klätterställningen är avsedd för 
barn från 6 år skulle förtydliga användandet. Förvaltningen kommer 
därför sätta upp en skylt om detta.

Christina Klang Therese Rosen
Stadsdelsdirektör Avdelningschef
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